Secundo. Utrum sciant, quod silvas, montes, rivulos etc. Libor- 
chenses dictos semper cives Trinchinienses et Liborchenses eorum 
subditi possedissent et iisdem usi fuissent et si quispiam illinc 
ligna convehere voluisset aut carbones cremare, aut vero alia 
quaevis instrumenta inde habere, a nemine alio quam ab ipsis 
civibus Trinchiniensibus silvas appretiare et eisdem solvere debuis
set, quin imo quod semper montes illi et silvae Liborchenses fuis
sent appellatae et nominatae, et quod illorum vera et propria meta 
esset tam cis, quam ultra fluvium Liborcha, usque ad metas Moraviae ?

Tertio. Utrum sciant, quod si quispiam in iisdem montibus 
et silvis venari voluisset, utpote nobiles Brodenses et Kluchovien- 
ses, aut alii quivisnam, id non secus, quam impetrata sibi facul
tate ab ipsis Trinchiniensibus attentassent ?

T e s t e s  exami nat i  in p o s s e s s i o n e  prae d i c t a  Li borcha  in 
comi tatu Tr i nc h i n i e ns i  e x i s t e nt e ,  die de c i ma  s e c u nda

mens i s  Octobris.
1. Nobilis Albertus Kluchóy de eadem, commetaneus, ann- 

circiter viginti octo, juratus et examinatus fassus est ad 1. Se scire 
pro certo, quod a meta Kluchoviensi a fluvio Vágh ad rupem et 
illinc ad parvum fluvium semper se habuisse liberam metam cum 
Liborchensibus et illae procederet eorundem meta, abhinc ulterius 
non sciret. Ad 2. Sciret pro certo, quod quandocumque domiru 
Kluchoyenses indiguissent lignis fabrilibus, semper ab ipsis Libor
chensibus facultatem sibi 'petiissent succidendi ligna et semper 
dum interrogarentur, quo tenderent ? respondissent: ad fagos Libor
chenses. Ad 3. Sciret parentem suum multoties venationem exer
cuisse usque locum Lieskovi ker apud praedictas arbores fag1
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Liborchenses ac in rivulis trutas etiam piscari, nullius tamen id 
facultate egisse, sed civium Trinchiniensium.

2. Martinus Kuchar, cocus eiusdem Alberti Kluchóy in Klu- 
ch°w, annorum circiter sexaginta quinque, commetaneus, juratus et 
examinatus fassus est ad 1. Se scire pro certo, quod meta Libor- 
chensis a parte Kluchow a fluvio Vágh tenderet ad rupem et inde 
ad locum Wiszoka dubrawa, illinc ad Male bukovicze et abhinc ad 
rivulum Chernechow per illam fossam. Et hoc sciret, quod a palude 
a<f tilias vulgo Lipye tenderet, illinc supra ad viam usque verti- 
Certl Raplow, et a loco Leszkowi ker per praedictas dubraivas 
Usque fluvium Vágh. Ad 2. Sciret pro certo, quod Liborchenses 
fontes et rivulos ipsi Trinchinienses et subditi eorum in Liborcha 
SernPer libere possedissent, et si quispiam ligna ex iis convehere, 
carbonariam seu aliquam aliam fabrilem artem exercere voluisset,